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From:
Sent: Fri, 25 Oct 2024 11:10:53 +0200

To: ' S @ c2uberghuygen.nl>

cc R SR © tr<cht.>; " <SRN o utrecht.nl>; G
D R @ recht. nl>

Subject: RE: vochtexpert Utrecht - vb rapportage en AVG

Attachments: Contactgegevens deel 1 schimmelexpert pilot 25102024.xIsx

Goedemorgen

Bedankt ook jullie voor het fijne gesprek en de uitgebreide mail van jou. Ik heb de AVG verklaring en de voorbeeldrapportage
met disclaimer bij onze specialisten op het gebied van AVG voorgelegd daarnaast hebben wij nog naar aanleiding van ons
gesprek een aantal punten intern uitstaan en zullen wij zodra deze zijn besproken jullie een terugkoppeling hiervan geven. Zoals
afgesproken zouden wij vandaag de eerste vijf woningen kenbaar maken die in de pilot mee zullen draaien.

De contactgegevens van de melders van deze vijf woningen zijn in de bijlage weergegeven.

De bewoners hebben mondeling akkoord gegeven om deel te nemen aan de pilot. De woningen zijn door ons bezocht en door
ons als geschikt bevonden voor deze pilot.

Mochten er vragen zijn laat het mij weten.

Met vriendelijke groet,

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Vergunningen, Toezicht en Handhaving
ma,di,do en vr

Gemeente Utrecht

van: DI <SRN © cauberghuygen.nl>

Verzonden: woensdag 23 oktober 2024 09:14

Aan: SRR -GN @ rccht.ni>
cc: N SR  <2.berghuygen.n>; RN <SE © cuberghuygen.nl>

Onderwerp: vochtexpert Utrecht - vb rapportage en AVG

Goedemorgen

Nogmaals dank voor het fijne gesprek vorige week. Wij hebben hierdoor een goed beeld gekregen van de wijze
waarop de gemeente Utrecht ons als Vochtexpert wil inzetten bij woningen met vochthinder.

Zoals gevraagd stuur ik je hierbij een voorbeeldrapportage op (een voorbeeld uit Den Haag) met daarin op pagina 2
de disclaimer over het doel en afbakening van het onderzoek. De alinea over niet te gebruiken in rechtszaken
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hebben we voor de gemeente Utrecht toegevoegd. We horen graag of deze afbakening voldoende is of juist
achterwege gelaten moet worden.

NB: wij zullen dit rapport dus mailen aan de corporatie €n de bewoners en in de email de bevindingen en adviezen
kort samenvatten. Los daarvan zullen wij aan de gemeente Utrecht per adres een samenvatting van de oorzaken en
adviezen geven én aangeven op welke aspecten wel of niet gehandhaafd kan worden (dus op welke aspecten het
BBL handvaten biedt om te handhaven). Mocht je vooraf al andere handvaten weten die de gemeente Utrecht
gebruikt bij handhaving, dan horen wij die graag, zodat wij ons advies aan de gemeente Utrecht nog exacter kunnen
maken.

Verder heb ik in de bijlage het voorstel voor de AVG verklaring meegestuurd. Deze kunnen we bij de overeenkomst
voegen.

Tot slot, over de overeenkomst heb ik afgelopen maandag contact gehad met Gl Hi 9af aan de
opdrachtbrief zo te wijzigen dat onze offerte boven de offerteaanvraag komt te staan. En hij ging toestemming vragen
om voor deze pilot de DNR2011 (onze voorwaarden) te accepteren. Zo niet, dan zullen we afstemmen of welke
artikelen uit de DNR prevaleren boven die uit de voorwaarden van de gemeente Utrecht.

Wij kijken uit naar de samenwerking. Vanaf week 46/47 hebben wij inspectieruimte ingepland. Als wij de
contactgegevens van de bewoners ontvangen, zullen wij de concrete data inplannen.

Met vriendelijke groet,

ir.

Cauberg Huygen levert een bijdrage aan onder meer de Woningbouwopgave, Circulariteit, Energietransitie, Klimaat en Natuur
Contactgegevens Cauberg Huygen B.V.
De Waal 18 Postadres: Hoofdweg 76
5684 PH Best 3067 GH Rotterdam
Tel Tel algemeen: +31 88 5152 505
Mail algemeen

Op al onze overeenkomsten, tenzij anders overeen te komen, zijn de voorwaarden vanuit de KvK en de recentste DNR2011
van toepassing. De DNR2011 is te downloaden via de volgende link



